（様式第１号）

花と緑のまちづくり花苗等助成申請書

令和  年  月  日

  徳 島 市 長  殿

                                            申請者  団 体 名

                                                    代表者住所

                                                     代表者氏名

                                                    電   話

     花と緑のまちづくりのために、花苗等の助成を次のとおり申請します。

 団 体 名

 種   別

 1.町内会・自治会  2.コミュニティ協議会  3.サークル  4.その他

 花壇・ﾌﾟﾗﾝﾀｰ

有      ・    無

活

動

に

つ

い

て

植栽予定日

 令和  年  月  日（  ）～ 令和  年  月  日（  ）

 植栽場所

(プランター

  設置場所)

 花 苗 等

 (希望数)

受取

場所

日時

 令和   年   月   日（   ）    時頃

 活動人員

                人

 植栽面積

  約           ㎡

 活動回数

   年間     回程度

   ※添付書類 会則等、会員名簿、位置図、詳細図、現況写真

承 諾 書

   上記の場所において（花苗等を植栽・プランターを設置）することを承諾します。

    令和  年  月  日

                                           住 所

                         土地管理(所有)者

                       名称及び代表者名                 （印）

                                            (氏 名)

（様式第２号）

            花と緑のまちづくり花苗等助成報告書

                               令和  年  月  日

  徳 島 市 長  殿

                           団 体 名

                                                    代表者住所

                                                     代表者氏名

                                                    電   話

    花と緑のまちづくりのために、花苗等の植栽を行ったので次のとおり報告します。

 植栽場所

 実施年月日

 令和  年  月  日（  ） ～ 令和  年  月  日（  ）

 参加人数

     人

 ※ 添付書類 作業中及び完成後の写真を合わせて 4～5 枚